PRENOTAZIONE DIVISA SCOLASTICA     TABELLA TAGLIE TUTA  E CALZONCINI





	TG
	ALTEZZA
	ETA’
	QUANTITA’ TUTA NORMALE
	QUANTITA’ TUTA PANTAJAZZ
	QUANTITA’ TUTA LEGGINGS
	QUANTITA’
PANTALONCINO
	SOLO PANTALONE  
	SOLO PANTALONE pantajazz  
	SOLO PANTALONE leggings  
	SOLO
 FELPA 

	26
	110 CM
	3-4 ANNI
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	114 CM
	4-5
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	116 CM
	5-6
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	120/123 CM
	6-7
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	125/127 CM
	7-8
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	130/135 CM
	8-9
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	140/146 CM
	10-11
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	148/150 CM
	11-12
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	152/155 CM
	12-13
	
	
	
	
	
	
	
	


TABELLA TAGLIE T-SHIRT

	
	tg.5/6
	tg.7/8
	9/11
	tg.12/14

	QUANTITA’
	
	
	
	


GREMBIULE SCUOLA QUANTITA’ ________   TG ______________
NOME ________________   COGNOME ___________________  FUTURA CLASSE A.S. 21/22________
